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W weekend, 31 marca i 1 kwietnia 2017 r., Małgorzata Wojtaczka - pierwsza Polka na
Biegunie Południowym wygłosi prelekcję w Muzeum Podróżników im. Tonego Halika oraz
podczas  Extreme Travel Festival Toruń.

Pierwsze spotkanie z Małgorzatą Wojtaczką odbędzie się w piątek, 31 marca 2017 o godz. 17:00 w
Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika oddział Muzeum Okręgowe w Toruniu. W sobotę, 1
kwietnia 2017 z Małgorzatą Wojtaczką będzie się można spotkać o godz. 10:40 w sali kinowej
Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu.

Małgorzata Wojtaczka to pasjonatka wypraw jaskiniowych oraz ekspedycji w rejony polarne: na
Islandię, Spitsbergen i Antarktydę. Brała udział w odkrywaniu nowych jaskiń w górach Picos de
Europa w Hiszpanii. Dotarła na dno najgłębszej jaskini w tym paśmie: Sistema del Hou de la Canal
Parda, na głębokość – minus 903 m. Zdobyła, w warunkach zimowych, na nartach, szczyt
Newtontoppen (1717 m n.p.m.), najwyższą górę Spitsbergenu, ciągnąc specjalne sanie (pulki) ze
sprzętem wyprawowym i jedzeniem. Samotnie przeszła ponad 120 km przez największy płaskowyż
Europy – Hardangerviddę w Norwegii. Cały czas na nartach i z pulkami. Doświadczona uczestniczka
żeglarskich wypraw polarnych, podczas których opłynęła jachtami żaglowymi m.in. – Spitsbergen,
Przylądek Horn i dotarła na Antarktydę. Zachwyca ją krajobraz i piękno surowej, polarnej przyrody
Arktyki i Antarktydy.

Do jej hobby zalicza się kanioning, górskie trekkingi i podróże w niezwykłe, odległe od cywilizacji
miejsca. Kilka lat temu „zachorowała” na Biegun Południowy, który na początku 2017 roku zdobyła
jako pierwsza Polka. Podróż trwała 69 dni, podczas których podróżniczka przeszła ponad 1200
kilometrów, ciągnąc za sobą ponad 100 kilogramów ekwipunku.

W gronie sponsorów miasto Toruń było jedynym miastem wspierającym tą niesamowitą i pionierską
na skalę polskich podróżniczek wyprawę.
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Więcej informacji na temat samej wyprawy znajdą państwo na tej stronie: www.samotnienabiegun.pl 
[2].

Pierwsze spotkanie: z Małgorzatą Wojtaczką

31 marca 2017 o godz. 17:00

Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika oddział Muzeum Okręgowe w Toruniu

ul. Franciszkańska 9/11

 

Drugie spotkanie:

1 kwietnia 2017 o godz. 10:40

Sala Kinowa Centrum Sztuki Współczesnej w Toruniu

ul. Wały Generała Władysława Sikorskiego 13

Serdecznie zapraszamy na spotkanie z pierwszą polką na biegunie południowym!
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